
Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele
dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Zadavatel Město Svitavy, IČO 002 77 444, se sídlem T. G. Masaryka 35, 568 02 
Svitavy zastoupený starostou Mgr. Davidem Šimkem přijal dne 5. září 2017 zprávu
hodnoticí komise o posouzení a hodnocení nabídek k podlimitní veřejné zakázce
„Stavební úpravy Tovární 677/28, Svitavy“. V souladu se závěry hodnocení a posouzení 
nabídek zadavatel 

o z n a m u j e   své rozhodnutí o výběru dodavatele:

Zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídek provedeného hodnotící 
komisí rozhodl dne 5. září 2017 v souladu s ust. §§ 122 a 50 zákona č. 134/2016 Sb., že
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku „Stavební úpravy Tovární 677/28, Svitavy“
je účastník KPV SYSTÉM s.r.o., IČO 275 46 756, se sídlem Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad 
Orlicí s nabídkovou cenou 9.114.789,61 Kč bez DPH.

Odůvodnění

Zadavatel vzal na vědomí, že hodnotící komise jím jmenovaná provedla hodnocení 
nabídek s tímto výsledkem:

Pořadí
Účastník

(poř. číslo nabídky)
IČ Sídlo

Nabídková 
cena v Kč

1. KPV SYSTÉM s.r.o. (1) 275 46 756
Lázeňská 354, 
562 01 Ústí nad Orlicí

9.114.789,61

2. kamen-building s.r.o. (2) 044 69 381
Zábořská 20, Záboří, 
539 44 Proseč

9.930.393,-

3.
VHH THERMONT s.r.o. 
(3)

258 78 778
Mišákova 468/41, 
Povel, 779 00 Olomouc

10.276.225,53

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové 
ceny. 

Hodnocení nabídek provedla zadavatelem ustanovená hodnotící komise, a to
podle kritéria ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové ceny s přihlédnutím k ust. 
§ 114 odst. 2 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku tedy předložil účastník č. 1 KPV SYSTÉM s.r.o., 
IČO 275 46 756, se sídlem Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí.

Nabídku účastníka KPV SYSTÉM s.r.o., IČO 275 46 756, se sídlem Lázeňská 354, 
562 01 Ústí nad Orlicí komise podrobila detailní kontrole, při níž došla k závěru, že tento
dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami. 

Nabídka vybraného dodavatele neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.



Vybraný dodavatel na žádost zadavatele předložil originály či ověřené kopie 
dokladů, jimiž prokazoval splnění způsobilosti a kvalifikace a rovněž doklady požadované 
od vybraného dodavatele k uzavření smlouvy. 

P o u č e n í :

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 242 odst. 2 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 
dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění rozhodnutí o výběru na profilu zadavatele.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí
o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 
§ 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

v.z. Mgr. Jaromír Kašpar
jednatel AREA 2000 s.r.o.
smluvní zástupce zadavatele

Ve Svitavách dne 6. září 2017 ………..…………………………
Mgr. David Šimek
starosta města Svitavy

Rozdělovník:
Prostřednictvím profilu zadavatele v souladu s ust. § 53 odst. 5 ZZVZ:
KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí
kamen-building s.r.o., Zábořská 20, 539 44 Proseč
VHH THERMONT s.r.o., Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc


		2017-09-07T08:20:43+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




